
Является нормативным 
правовым актом 

Проект вноеитея 
Администрацией города 

« » 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 
РЕШЕНИЕ 

2014 г. № 

О внесении изменений в решение 
Думы города от 26.06.2014 № 533-V ДГ 
«О размере компенсации расходов 
на оплату коммунальных услуг 
отдельным категориям граждан» 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, приказами 
Департамента жилищно-коммунального комплекса и энергетики Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры от 11.11.2013 № 22-нп «Об установлении 
нормативов потребления коммунальных услуг по холодному и горячему 
водоснабжению и водоотведению на территории Ханты-Мансийского автономного 
округа - Югры» (с изменениями от 11.08.2014 № 38-нп) и от 09.12.2013 № 26-нп 
«Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг по отоплению 
на территории муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного 
округа — Югры» (с изменениями от 11.08.2014 № 39-нп), заслушав информацию 
Администрации города, Дума города РЕШИЛА: 

1. Внести в решение Думы города от 26.06.2014 № 533-V ДГ 
«О размере компенсации расходов на оплату коммунальных услуг отдельным 
категориям граждан» следующие изменения: 

1) в пункте 2 решения Думы города слова «с 01.07.2014» заменить словами 
«с 01.09.2014»; 

2) решение Думы города дополнить пунктом 3 следующего содержания: 
«Признать с 01.09.2014 утратившим силу решение Думы города от 03.12.2013 
№ 443-V ДГ «Об установлении размера компенсации расходов по оплате 
коммунальных услуг отдельным категориям граждан»; 

3) пункт 3 решения Думы города считать пунктом 4; 
4) приложение 1 к решению Думы города изложить в редакции приложения 1 

к настоящему решению Думы города; 
5) приложение 2 к решению Думы города изложить в редакции приложения 2 

к настоящему решению Думы города. 



2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя 
постоянного комитета Думы города по городскому хозяйству и перспективному 
развитию города Булиха А.И. 

Председатель Думы города Глава города 

С.А. Бондаренко Д.В. Попов 

« » 2014 г. . « » 2014 г. 


